
                                                  U C H W A Ł A   Nr   III/13/2014
                                  Rady Gminy Wierzbica z dnia  23  grudnia  2014 roku

w sprawie:      zgody na udzielenie bonifikaty od opłaty za przekształcenie prawa użytkowania
                         nieruchomości zabudowanej budynkiem kotłowni wraz ze składem   opału
                         położonej w Wierzbicy  przy ulicy Wiatracznej w prawo własności

          Na podstawie  art. 4 ust. 7 pkt 2  ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 

o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości (Dz.U.  z 
2012 roku  poz. 83 tekst jednolity)  Rada Gminy Wierzbica  uchwala, co następuje:

                                                                           § 1.

Wyraża się zgodę na udzielenie przez Wójta Gminy bonifikaty na rzecz Spółdzielni Mieszkaniowej 
Lokatorsko  –  Własnościowej  „RAZEM”  w  Wierzbicy   od  opłaty  za  przekształcenie  prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości zabudowanej budynkiem kotłowni wraz ze składem opału 
położonej  w  Wierzbicy  przy  ulicy  Wiatracznej  w  prawo  własności  nieruchomości   dotyczącej 
działki  numer  2130/8   o  powierzchni  1184  m²  ujawnionej  w  księdze  wieczystej  nr 
RA1S/00019317/6.
 
                                                                          § 2.

Bonifikatę, o której mowa w § 1 ustala sie w wysokości 95% wartości nieruchomości.

                                                                          § 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

                                                                          § 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   


